	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Fier për subjektin “Moena sh.p.k.”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë “Albkonstruktion.”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “ALB Ndërtim”.
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Dajti F.N.”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Majlinda Toro PF.”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Geri 1997 sh.p.k”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “ALTA sh.p.k”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Aris” sh.p.k.
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	04.09.2025
	Kërkesë për mendim të kualifikuar nga Zyra Përmbarimore Durrës në lidhje me sendet e invetarizuara gjatë një ekzekutimi vendimi.
	11.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka trajtuar kërkesën i ka kthyer përgjigje Zyrës Përmbarimore Durrës për vijimin e procedurave sipas dispozitave ligjore të parashikuara në Kodin e Procedurës Civile  si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Elbasan për subjektin “Shushica”.
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Fier për subjektin “Arturo 07”.
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Besa 2001”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Malaj p.f”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin ‘Balkimo” sh.p.k.
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Shushica”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Elektronik Casino”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	17.
	
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “P-Panel 08”
	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	18.
	08.09.2025
	Kërkesë për informacion nga AHZBR mbi procedurat e ndjkeura nga Zyra Përmbarimore Dibër për subjektin fizik Izet Selxhaferri.
	17.09.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është kthyer përgjigje AZHBR se veprimet procedurale janë kryer konform dispozitave ligjore dhe se arsyet e msoekzekutimit kanë qënë mungesa e pasurisë së luajtshme dhe të paluajtëshme të sekuestrueshme.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	19.
	15.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin Dehar Muça.
	30.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, I ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e kapërcaktuar gjykata. Të gjitha kërkesat për llogaritje kamatash, shtimi, pakësim detyrimi shqyrtohen nga gjykata si organi që ka nxjërrë Urdhërin e Ekzekutimit dhe jo nga përmbaruesi gjyqësor si dhe ka udhëzuar zyrat përmbarimore për vijimin e procedurave sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	20.
	16.09.2025
	Kërkesë për vijimin e procedurave nga shtetasi A.J Zyra e Përmbarimit Sarandë.
	01.10.2025
	Pas analizimit të dokumentacionit, iu bë me dije ankuesit se duhet të paraqitet pranë zyrës përmbarimore pasi ka 10 vjet pa u paraqitur dhe titulli ekzekutiv ka ngelur pa u ekzekutuar per shkak te mungesës së ekspertit.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	21.
	16.09.2025
	Ankesë nga shtetasi H.H për tejkalimin e urdhërit të ekzekutimit
	09.10.2025
	Pas analizmit të veprimeve përmbarimore, nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit është njoftuar ankuesi për fillimin e hetimit displinor për përmbaruesin gyqësor sipas përcaktimeve të ligjit 8/2023.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	22.
	17.09.2025
	Kërkesë nga Shoqëria Credit al nëse pranë Shërbimit Përmbarimor 
	26.09.2025
	Pas verifikimit në 22 Zyrat Përmbarimore, është kthyer përgjigje se në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror nuk ka titull ekzekutiv me palë Credit al.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	23.
	17.09.2025
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